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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
import af fødevarer fra 3. land omfattet af
mikrobiologiforordningen og virksomhedens procedurer
herfor: Set mikrobiologisk analyse for frossen makrel købt på
ordrenummer PO79919.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
afsendelseskontrol samt modtagekontrol af varer direkte fra 3.
land: Virksomheden har fremvist skriftligt dokumenteret
afsendelsesrapport fra leverandør i Kina, samt redegjort for
aftale med frysehus om udførsel af modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret: leverandørvurdering af leverandører fra 3. land.
Viksomheden har redegjort for deres procedurer i forbindelse
med leverandørvurderinger ved 3. lands leverandører. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: PO79919. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatoriske mærkningsoplysninger på frossen
makrel købt på ordrenummer PO79919. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import, samhandel og økologi.

Følgende er kontrolleret: Indhentning af lovpligtig
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følgedokumentation ifm import af PO79919. Set sundhedscertifikat, fangstcertifikat, godkendt CHED med oplyst
grænsekontrolsted ved indgang til EU i Hamborg.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i. Kontrolleret import af PO79919. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om indhentning af dokument med nyere dato samt udspecificering af anvendt materiale type og
brugsbetingelser (art af fødevare, tid og temperatur).


